ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2019

GIẤY MỜI

Dự gặp mặt kỷ niệm 30 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 -

22/12/2019), 75 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2019)

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 19/9/2019 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 30 năm Ngày hội Quốc

phòng toàn dân, 75 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam;

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai tổ chức gặp mặt kỷ niệm 30 năm Ngày hội

Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2019), 75 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2019), cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân huyện;

- Các đồng chí nguyên là Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy; lãnh đạo Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện; lãnh đạo các

phòng, ban, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các đồng chí Lãnh đạo và nguyên là lãnh đạo Ban chỉ huy quân sự huyện;

- Lãnh đạo các đồn Biên phòng đứng chân trên địa bàn huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh 716 - Binh Đoàn 15;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã;

- Lãnh đạo các công ty, doanh nghiệp đứng chân trên địa bàn huyện;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao Du lịch và Truyền thông (dự đưa tin).

* Ban Chỉ huy Quân sự huyện mời: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và đại

biểu Ban Chỉ huy các xã, khối dân quân tự vệ.

3. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14h30’ ngày 19/12/2019 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

5. Công tác chuẩn bị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các

2

cơ quan, địa phương liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để buổi gặp mặt đạt

kết quả theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- BCH Quân sự huyện;

- Lưu: VT-NC1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2019-12-16T13:32:35+0700

		2019-12-16T13:58:57+0700

		2019-12-16T13:58:57+0700

		2019-12-16T13:58:57+0700

		2019-12-16T13:58:57+0700